
UCHWAŁA NR XXV/135/20
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w miejscowości 
Podgórze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815), art. 13
ust. 1, art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej projektowaną działkę 
nr ewid. 64/1 o pow. 0,2325 ha, położoną w miejscowości Podgórze, obręb Podgórze, 
gm. Widawa, która zostanie wydzielona z działki o nr ewid. 64 o pow. 2,39 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Łasku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr SR1L/00056316/3, będąca własnością Gminy Widawa, na nieruchomość stanowiącą 
projektowaną działkę o nr ewid. 65/4 o pow. 0,9753 ha, położoną w miejscowości Podgórze, 
obręb Podgórze, gm. Widawa, która zostanie wydzielona z działki o nr ewid. 65/1 o pow. 
5,85 ha dla której Sąd Rejonowy w Łasku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr SR1L/00040694/1, będącą własnością osób fizycznych.

§ 2. Projektowana działka nr 64/1, obręb Podgórze, gm. Widawa, przeznaczona zostanie 
na powiększenie sąsiedniej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 304/2, obręb Górki 
Grabińskie, gm. Widawa.

§ 3. Lokalizację działki, z której wydzielona zostanie działka, będąca własnością Gminy 
Widawa, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 4. Lokalizację działki, z której wydzielona zostanie działka, będąca własnością osób 
fizycznych, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny nr 2 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa, a także zamieszczenie jej treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Widawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: 56C1CF5E-9D3C-4578-B0F0-1EAE9F9C6976. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/135/20

Rady Gminy Widawa

z dnia 18 lutego 2020 r.

Id: 56C1CF5E-9D3C-4578-B0F0-1EAE9F9C6976. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/135/20

Rady Gminy Widawa

z dnia 18 lutego 2020 r.

Id: 56C1CF5E-9D3C-4578-B0F0-1EAE9F9C6976. Podpisany Strona 3




